
Verordening tot eerste wijziging van de tarieventabel behorende Verordening

op de heffing en de invordering van Parkeerbelasting Schouwen-Duiveland

2018

 

De raad van de gemeente Schouwen-Duiveland;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders gelet op artikel 225 van de Gemeentewet;

 

besluit :

 

Verordening tot eerste wijziging van de tarieventabel behorende Verordening op de heffing en de in-

vordering van Parkeerbelasting Schouwen-Duiveland 2018

 
 

Artikel 1. toevoeging verordening Parkeerbelasting Schouwen-Duiveland 2018
 

In artikel 6 onstaan van de belastingschuld en heffing naar tijdsgelang

Wordt toegevoegd:

 

4. De vermindering op verzoek zoals bedoeld in artikel 6 lid 3, is niet van toepassing op de tarieven

genoemd in artikel 6.a van de tarieventabel.

 

Artikel 2. toevoeging tarieventabel
 

6. Het tarief voor een parkeervergunning als bedoeld in artikel 2, onderdeel b, bedraagt:

In het buitengebied (stranden) Renesse, Burgh-Haamstede, Westenschouwen, Noordwelle en Scharen-

dijke van 1 april t/m 31 oktober: maandag t/m zondag van 10.00 tot 18.00 uur

 

Voor een parkeervergunning per huishouding per adres binnen de gemeente Schouwen-Duiveland

met een geldigheidsduur van een proefperiode van 1 jaar van 1 april t/m 31 oktober 2018:

€ 16,39

Per huishouden wordt maximaal 1 parkeervergunning uitgegeven.

 

 

Artikel 3. Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking.

De datum van ingang van de wijziging is 1 april 2018.

 

Artikel 4. Citeertitel
De verordening wordt aangehaald als “Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de verorde-

ning Parkeerbelasting Schouwen-Duiveland 2018”.

 

  

G.C.G.M. RabelinkT. van Oostenbrugge

voorzittergriffier

 

Vastgesteld door de raad van de gemeente Schouwen-Duiveland in zijn openbare vergadering van 5

april 2018.

Nr. 99743

GEMEENTEBLAD 11 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Schouwen-Duiveland

Gemeenteblad 2018 nr. 99743 11 mei 20181


